Муницип€шьное бюджетное учреждение культуры <<,,Щrховщинский

районный историко-художественный музей> муниципЕLпьного образования
к,Щуховщинский район>

приклз

От З0 мая2024 года JYg 27

<<О мерах соци€rльной поддержки (льготное посещение) многодетных
семей>>

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2З января 2024
года Ns 63 << О мерах социztльной поддержки многодетных семей>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить чле}Iам многодетных семей бесплатное, безлимитное и не
ограниченное по времени (датам и дням недели) посещение музея и
Пречистенской картинной галереи им. А.Т.Сашина. Возможность льготного
посещения коммерческой выставки определяется организатором выставки.
2.Предоставить многодетным родителям бесплатное бессрочное
(пожизненное) право на посещение музея и Пречистенской картинной
г€Lпереи им.А.Т.Сашина.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,,

Щиректор В.И.Берёзкин